

Jan Lemvig Larsen Holding ApS
Kirkegade 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 91 00 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020

Jan Lemvig Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Lemvig Larsen Holding ApS Kirkegade 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 91 00 33 Stiftet: 15. juni 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lemvig Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
Associeret virksomhed	Sandvigvej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, og selskabet ejer 25 % af Sandvigvej ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 1.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-21.885	-13.723
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-11.634	1.264.292
Andre finansielle indtægter	31	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.783	-94.683
Resultat før skat	-95.271	1.155.886
Skat af årets resultat	0	20.192
Årets resultat	-95.271	1.176.078
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-990.557	976.745
Overføres til overført resultat	895.286	199.333
Disponeret i alt	-95.271	1.176.078

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.925	1.850.113
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.925</u>	<u>1.850.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.925</u>	<u>1.850.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	24.148
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.984
	Andre tilgodehavender	600.100	0
	Tilgodehavender i alt	<u>600.100</u>	<u>39.132</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	844	844
	Værdipapirer i alt	<u>844</u>	<u>844</u>
	Likvide beholdninger	2	22.874
	Omsætningsaktiver i alt	<u>600.946</u>	<u>62.850</u>
	Aktiver i alt	<u>626.871</u>	<u>1.912.963</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	166.250	166.250
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.425	1.003.982
6	Overført resultat	-56.576	-951.863
	Egenkapital i alt	<u>123.099</u>	<u>218.369</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.264.313
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
7	Anden gæld	489.272	415.781
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.772</u>	<u>1.694.594</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>503.772</u>	<u>1.694.594</u>
	Passiver i alt	<u>626.871</u>	<u>1.912.963</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.898
Andre finansielle omkostninger	<u>61.783</u>	<u>89.785</u>
	<u>61.783</u>	<u>94.683</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	3.433.095
Tilgang i årets løb	0	213.750
Overført til associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-3.646.845</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar	0	-460.577
Overført til associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>460.577</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	-2.813.214
Overført til associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>2.813.214</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.659.345	12.500
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	3.646.845
Afgang i årets løb	-3.646.845	0
Kostpris 31. december	12.500	3.659.345
Opskrivning primo 1. januar	1.003.982	225.267
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	-460.577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.634	1.264.292
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-666.423	0
Udloddet udbytte	-312.500	-25.000
Opskrivninger 31. december	13.425	1.003.982
Overført fra tilknyttet virksomhed	-2.813.214	-2.813.214
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	2.813.214	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	-2.813.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.925	1.850.113
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sandvigvej ApS	Herning	25,0 %
	31/12 2019	31/12 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	166.250	156.250
Kontant kapitaludvidelse	0	10.000
	166.250	166.250
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.003.982	27.237
Resultatandel	-990.557	976.745
	13.425	1.003.982

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-951.862	-1.354.945
Årets overførte overskud	895.286	199.333
Regulering	<u>0</u>	<u>203.749</u>
	<u>-56.576</u>	<u>-951.863</u>
 7. Anden gæld		
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 69 t.kr. er ikke indregnet i balance pr. 31. december 2018		